
ZARZĄDZENIE NR 54/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie wyboru ofert w otwartym konkursie ofert realizacji zadań publicznych w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.), art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1263) w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/364/2014 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2014 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu finasowania zadania własnego Gminy Iława - w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu, zmienioną uchwałą Nr XLIII/363/2018 Rady Gminy Iława z dnia 
31 stycznia 2018 r.,  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać wyboru ofert złożonych przez kluby sportowe: 
1) Ludowy Zespół Sportowy Czarni Rudzienice w Rudzienicach,

2) Stowarzyszenie Klub Sportowy GKS LZS Wikielec

3) Ludowy Zespół Sportowy Osa Ząbrowo

4) Ludowy Zespół Sportowy Zamek Szymbark

5) Ludowy Zespół Sportowy OHI Frednowy

2. Wybór ofert, o którym mowa w ust. 1 uwzględnia wniosek Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem 
nr 8/2018 Wójta Gminy Iława z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
opiniowania ofert składanych w otwartych konkursach ofert, ogłaszanych przez Wójta Gminy Iława w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu.

§ 2. 1. W związku z wyborem ofert klubów sportowych wskazanych w § 1 ust. 1, zawrzeć umowy z klubami 
sportowymi na realizację zadań publicznych w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 
określonych w ust. 1 w następującej wysokości:

1) Ludowy Zespół Sportowy Czarni Rudzienice w Rudzienicach,

- kwota do pokrycia z dotacji – 20.000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych).

2) Stowarzyszenie Klub Sportowy GKS LZS Wikielec,

- kwota do pokrycia z dotacji – 90.000 zł (dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).

3) Ludowy Zespół Sportowy Osa Ząbrowo,

- kwota do pokrycia z dotacji – 20.000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych).

4) Ludowy Zespół Sportowy Zamek Szymbark,

- kwota do pokrycia z dotacji – 10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych).

5) Ludowy Zespół Sportowy OHI Frednowy -  kwota do pokrycia z dotacji – 25.000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych).

2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określą umowy w sprawie realizacji zadań publicznych 
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2018 roku zawarte są w Uchwale Nr 
XXXVIII/364/2014 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy Iława – w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Iława.

Id: 0B19A9DF-DD55-4DE7-A87B-C483A1716658. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż Krzysztof Harmaciński

Id: 0B19A9DF-DD55-4DE7-A87B-C483A1716658. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 54/2018

Wójta Gminy Iława

z dnia 30 lipca 2018 r.

PROTOKÓŁ
Protokół z wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2018 roku „Działalność na rzecz rozwoju kultury
fizycznej oraz sportu - organizacja i przeprowadzenie rozgrywek sportowych (w tym piłkarskich) różnego typu
oraz bieżące utrzymanie klubu sportowego działającego na terenie gminy Iława” z dnia 30 lipca 2018 r.
Komisja konkursowa w składzie:

 Przewodniczący - Pan Andrzej Brach – Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego i Promocji w Urzędzie Gminy
w Iławie;

 Członek – Pan Robert Jankowski – Inspektor ds. promocji Gminy Iława

 Członek - Pani Beata Majewska – Inspektor ds. obsługi księgowości budżetowej;

 Członek – Pani Marzena Kuchta-Sochacka – Inspektor ds. obronnych, zarzadzania kryzysowego i ochrony
p. poz.;

 Członek - Pan Zdzisław Patoła – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Gminne Zrzeszenie Ludowe
Zespoły Sportowe w Iławie.

W dniu 30 lipca 2018 r. komisja w wyżej wymienionym składzie dokonała oceny ofert pod względem
merytorycznym. Komisja stwierdziła, że złożono 5 ofert na wspieranie realizacji zadania publicznego, tj.:
„Działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej oraz sportu – organizacja i przeprowadzenie rozgrywek
sportowych (w tym piłkarskich) różnego typu oraz bieżące utrzymanie klubu sportowego działającego na terenie
gminy Iława”:

1. Ludowy Zespół Sportowy Czarni Rudzienice w Rudzienicach - kwota do pokrycia z dotacji – 20.000 zł

(dwadzieścia tysięcy złotych).

2. Stowarzyszenie Klub Sportowy GKS LZS Wikielec - kwota do pokrycia z dotacji – 90.000 zł (dziewięćdziesiąt

tysięcy złotych).

3. Ludowy Zespół Sportowy Osa Ząbrowo - kwota do pokrycia z dotacji – 20.000 zł (dwadzieścia tysięcy

złotych).

4. Ludowy Zespół Sportowy Zamek Szymbark - kwota do pokrycia z dotacji – 10.000 zł (dziesięć tysięcy

złotych).

5. Ludowy Zespół Sportowy OHI Frednowy - kwota do pokrycia z dotacji – 25.000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy

złotych).

Komisja po ocenie merytorycznej zaproponowała następujący podział dotacji:
1. Ludowy Zespół Sportowy Czarni Rudzienice w Rudzienicach - kwota do pokrycia z dotacji – 20.000 zł

(dwadzieścia tysięcy złotych).

2. Stowarzyszenie Klub Sportowy GKS LZS Wikielec - kwota do pokrycia z dotacji – 90.000 zł (dziewięćdziesiąt

tysięcy złotych).

3. Ludowy Zespół Sportowy Osa Ząbrowo - kwota do pokrycia z dotacji – 20.000 zł (dwadzieścia tysięcy

złotych).

4. Ludowy Zespół Sportowy Zamek Szymbark - kwota do pokrycia z dotacji – 10.000 zł (dziesięć tysięcy

złotych).

5. Ludowy Zespół Sportowy OHI Frednowy - kwota do pokrycia z dotacji – 25.000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy

złotych).

UZASADNIENIE:
W ogłoszonym konkursie przez Wójta Gminy Iława na realizację zadania publicznego w 2018 r. „Działalność na

Id: 0B19A9DF-DD55-4DE7-A87B-C483A1716658. Podpisany Strona 1



rzecz rozwoju kultury fizycznej oraz sportu - organizacja i przeprowadzenie rozgrywek sportowych (w tym
piłkarskich) różnego typu oraz bieżące utrzymanie klubu sportowego działającego na terenie gminy Iława” z dnia
13 lipca 2018 r. złożonych zostało 5 ofert przez: Ludowy Zespół Sportowy Czarni Rudzienice w Rudzienicach,
Stowarzyszenie Klub Sportowy GKS LZS Wikielec, Ludowy Zespół Sportowy Osa Ząbrowo, GKS LZS
Szymbark Gminny Klub Sportowy Ludowych Zespołów Sportowych, Ludowy Zespół Sportowy OHI Frednowy
spełniają kryteria formalne i merytoryczne. Wysokość przedstawionych dotacji nie przekracza zarezerwowanych
środków finansowych na ten cel w budżecie gminy.
Podpisy komisji konkursowej:

…………………………………………………………..

……………………………………………………………

……………………………………………………………

……………………………………………………………

……………………………………………………………

Id: 0B19A9DF-DD55-4DE7-A87B-C483A1716658. Podpisany Strona 2




